

El Instituto de Ciencias Sociales y Administración, el Departamento de Ciencias Sociales otorgan el siguiente reconocimiento a:

## **Carlos Urani Montiel**

Por la presentación de su libro: "Frontera Creadora Ciudad Juárez como dramaturgia", en el marco del Congreso Internacional de Ciencias Sociales "Paso del Norte", realizado del 8 al 12 de noviembre de 2021.

> "Por una vida científica. por una ciencia vital"

Mtro. Santos Alonso Morales Muñoz Director del Instituto de Ciencias Sociales v Administración

Dr. Servando Pineda Jaimes Jefe del Departamento de Ciencias Sociales

Ciudad Juárez, Chihuahua, a 12 de noviembre de 2021.

SOMOSUACJ | ICSA

